
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 165

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 16:29:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 26

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE GALERIAS DE AGUAS
PLUVIAIS VISANDO ADEQUAÇÃO DE DRENAGEM URBANA NO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA,
NAS RUAS LAZINHO AURELIANO MARTINS, BAIRRO NOVA DIVINOLÂNDIA, RUA SANTA
CATARINA, BAIRRO CAMPESTRINHO E RUA JOAQUIM PEREIRA DE SOUZA, BAIRRO CENTRO,
CONFORME CONTRATO Nº 34/2022 CELEBRADO COM O FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS
HÍDRICOS (FEHIDRO) E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE GALERIAS DE AGUAS
PLUVIAIS VISANDO ADEQUAÇÃO DE DRENAGEM URBANA NO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA,
NAS RUAS LAZINHO AURELIANO MARTINS, BAIRRO NOVA DIVINOLÂNDIA, RUA SANTA
CATARINA, BAIRRO CAMPESTRINHO E RUA JOAQUIM PEREIRA DE SOUZA, BAIRRO CENTRO,
CONFORME CONTRATO Nº 34/2022 CELEBRADO COM O FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS
HÍDRICOS (FEHIDRO) E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA

Arquivos

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/165/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-galerias-de-aguas-pluviais-visando-adequacao-de-drenagem-urbana-no-municipio-de-divinolandia-nas-ruas-lazinho-aureliano-martins-bairro-nova-divinolandia-rua-santa-catarina-bairro-campestrinho-e-rua-joaquim-pereira-de-souza-bairro-centr/


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00Ata licitação deserta Tomada de Preços 02/2022 Baixar

10/06/2022 00:00:00Projeto 2 Baixar

10/06/2022 00:00:00Projeto 1 Baixar

10/06/2022 00:00:00Memorial descritivo Baixar

10/06/2022 00:00:00Planilha orçamentária Baixar

10/06/2022 00:00:00Cronograma físico financeiro Baixar

10/06/2022 00:00:00Segunda retificação Edital Tomada de Preços 02/... Baixar

10/06/2022 00:00:00Aviso de reabertura Baixar

05/04/2022 00:00:00Aviso de suspensão Tomada de Preços 02/2022 Baixar

18/03/2022 00:00:00Projeto 2 Baixar

18/03/2022 00:00:00Projeto 1 Baixar

18/03/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

18/03/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

18/03/2022 00:00:00Cronograma Baixar

18/03/2022 00:00:00Edital Tomada de Preços 02/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfdc60d5b2ea031943c76d9c16c0fd49.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b7c70482174727eee593b7c4c21c38e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3527ed929b5e1d41cb4dde6e0a0ef376.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f6efe6abbd0d02912401f95faf8dc92.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0031745078289021b12a9ebb5057ff9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/818794068e7da27844b56c7ca306974d.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/051d1f9cd607c83aca08c78e1d8e41ec.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72fad5cff85017473c11e92143e19cdb.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b20be9ac15e263b8c80dad720b771d2b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/121920c2eb0e6c6f5538bebd4aeea123.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41535e20a87600b0fc83ab640cfaf7d5.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b5b6bbe0863abce0d6bc97d0cd1dbc0.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/564dd7fe62c5f01fa5da82e33897a4fe.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40d06c4e8879c252a6f7e8e129c016e9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbc825baa00d520f5a94c7a5fff02eb1.pdf

